
UCHWAŁA NR 21/724/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 25 maja 2016 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na dysponowanie na cele budowlane częścią nieruchomości, 
której u żytkownikiem wieczystym jest Województwo Kujawsko-Pomorskie  
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r.  poz. 486), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę  inwestorowi – Polkomtel Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie 
na dysponowanie na cele budowlane częścią nieruchomości, położonej w Toruniu przy  
ul. Kościuszki 75-79, oznaczonej geodezyjnie jako działka ewidencyjna nr 112/4 o pow. 
0,0637 ha, obręb 0048, KW nr TO1T/00121459/6 w celu demontażu stacji bazowej telefonii 
komórkowej BT44073 TORUŃ CENTRUM, zlokalizowanej na dachu budynku.  

2. Zobowiązuje się inwestora do prowadzenia prac rozbiórkowych zgodnie  
z przepisami ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz.U. z 2016 r. poz. 290) oraz  
z zachowaniem obowiązujących procedur. 
 

§ 2. Harmonogram prac oraz termin i warunki ich realizacji inwestor uzgodni  
z Departamentem Organizacyjnym - Wydział Mienia Województwa Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu. 
  

§ 3. Obowiązek uporządkowania terenu oraz pokrycia ewentualnych strat ciąży  
na inwestorze, bezzwłocznie po zakończeniu prac budowlanych. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


